MISSIO

Neo-Aurehanensis

SOCIETATIS JESU

INEUNTE ANNO 1891

WOODSTOCK

TYPIS COLLEGII SS. CORDIS

1891






R. P.
JOANNES OSHANAHAN

SUPERIOR MISSIONIS

A DIE 22 APRIL. 1888

College of the Immaculate Conception,
Corner of Common and Baronne Sts., New Orleans, La.

CONSULTORES MISSIONIS

P. Rettor Coll. Imm. Concept. . . . . @ die 37 O&. 1890
P. Reétor Coll. S. Joseph . . . . . . adwe 26 Jul. 1888
P. Reftor Coll. S. Caroli . . . . . . a die 21 Aug. 1888
P. Procurator Miss. . . . . . . . . .adwe 1 O 1890

2 )



COLLEGIUM IMMACULATAE CONCEPTIONIS

Neo-Aurelize

(College of the Immaculate Concepﬁon, Corner of Common and
Baronne Sts., New Orleans, La.)

P. David McKiniry—Ret. a dic 31 O, 189o.— Conf. et
conc. in T.— Pres. sod. B.M.V. pro vir et nul.— Diy.
conc. part. confr. S. Vinc.— Cons. Miss. an. 1
P. Nicolaus Davis—Min—Fref. stud. et disc.—Proc. Miss.
—Conf. in T.—Praf. val—Cons. Miss. an. 1 et dom.
an. 2
. Augustinus Hugh— Oper. — Dir. sod. sac. fac. in sac.
Carmel—Catech. FF.— Conf. alumn. et in T.— Conf.
mon, et pucr. in orphan—Coll. pp. litt. an. et scrib.

g

hist. dom.

. Aloisius Curioz—Oper.— Conf. NN ,in 7. ¢t alumn—Pres.
sod. fil. Mar.—Conf. in conv. Carmel., sor. paup., S.
Jos. et Mat. Adiniv—Pres. coll. cas. consc.

P. Antonius Free— Oper.— Conf. in 7.

P. Antonius Vialleton—Oper.—FPraf. bibl.

. Eduardus Gaffney— Proc. dott.— Cur. ger. puer. fol.vend.—
Conf. alumn.— Dir, ceet. vet. alumn.— Cons. dom. an. 2

P. Darius Hubert—Adm. P. Relt.—Paroch. — Pref. eccl—
Conf. NN. et in T.—Conc. in T.—Pres. sod. apost.
orat. pro gall— Catech. in 1.— Dir. sod. mat. alt.,
equil. cath., confr. S. Vinc— Cons. dowm. an. 18

. Franciscus Gautrelet—/FPref. spir—Adm. R. P. Sup. Miss.
Conf. NN. et in T.—FExhort. NN.—Conf. mon. SS.
Cord., Bon. Fast. et Magd,, S. Dom, et S. Cruc,

g

g

o




7

P. Fridericus Garesché — Oper. — Conc.— Pres. sod. apost.
orat. pro angl—Praf. lefl. ad mens.

P. Gulielmus Power—Miss. excurr~Dir. soc. temp— Conr.
in T

P. Joannes A. Downey—Miss. excurr— Conc. et conf. in T.
Conf. NN—Cons. dom. an. 1

P. Joannes Duffo—Oper.—Catech. in conv. S. Cruc.

P. Joannes Hogan—Oper.—Conf. et exhort. pucll. et panit. in
dom. Bown. Past.— Dir. sod. B.M.V. pro alumn. —
Exhort. alumn.

P. Josephus Gerlach—Ady. parock—Conf. NN. et in T.—
Catech. in T—Cur. ger. schol. paroch.——Conf. et cat.
in conv. S. Cruc.

‘Henricus Maring—LecZ. phys. math. et chym— Cust. mins.—
Pref. odei et mor. an. 5 mag.

Josephus Raby — LefZ. log., metaph. et eth—Leél. in curs.

Sup.-an. 2 mag.

MAGISTRI
Amilius Mattern—Doc. rhet. an. 4 mag—Doc. ling. germ.
—Pref. mor.—Dir. acad. [meor.

Daniel Lawton—2Doc. fuom. lit. an. 2 mag.—Vis. ned.— Pref.

Claudius Roch—2Doc. sup. gram. an. 4 mag.—Doc. ling. gall.
— Vis. exam.—Pref. mor.

Andreas Brown—2Doc. med. gram. an. ; mag.—Ady. pref.
eccl—Pref. mor.

P. Patritius O'Leary—2Doc. inf. gram. A—Oper. in carc—
Pref. mor. an. 8 mag.

Henricus Devine—Doc. inf. gram. B. an. 3 mag.—Pref. mor.

Patritius Cronin — Doc. curs. sup. et 1 merc. an. 2 mag. —
Pref. mor.

Paulus Ashton—2Doc. curs. 2 mere. an. 3 mag—Pref. mor.
—Adj. proc.



8

P. Ricardus Gore—2Doc. rud. an. 5 mag.— Pres. sod. bon.
mort— Conc. tn T.—Conf. et cat. in conv. S. Joseph—
Conf. alumn—Pref. mor.

P. Gustavius Courtot—2Doc. rud—Doc. ling. gall—Cat. in
7. et alumn~—Pref. aul. panit.—Doc. call.

P. Bernardus Maguire—2Doc. Rud.—Oper. in ergast—Pref.
mor.,

COADJUTORES

Carolus Beemecke—Ad). yan.— Arcul— Excit.—Ad omn.

Daniel Urbina— Cus?. tricl.

Ferdinandus Peter—.&diz.

Franciscus Amacker—Ady. jan.—Infirm.—Ad). pref. bibl.

Ignatius Beemecke—/an.—Ady. proc.

Innocentius Meaza—Cog.

Josephus Montegazzi—Disp.

Josephus Perrig— Cust. vest.—Manud. fam—Cust. sac. dom.

D. Auxiliarii g—2Doc. in curs. prap.

Sac. 19—Schol. 9—Coadj. 8—Univ. 36

RESIDENTIA AUGUSTANA
(Church of the Sacred Heart, Augusta, Ga.)

P. Joannes F. O'Connor—2Swup. a dic 28 Of. 18go— Paroch.

P. Fabianus Garbely—Ad;. paroc/.—Oper. '

Caspar Heinrichs— Coady.— Fdit— Coq.— Disp. — Janit—
Vis. med. et exam—Ad omn.

Sac. 2—Coadj. 1—Univ, 3



COLLEGIUM S. CAROLI ET CONVICTUS

(St. Charles College, Grand Coteau, La.)

P. Gulielmus J. Kennely—Re. a die 21 Aug. 1888—Pref.
eccl— Conf. et conc. tin T—Pres. sod. fil. Mar.—Cons.
Miss. an. 3

P. Henricus Begley—Min. ot proc—Praef. val. NN.— Conf.
et conc. in T.—Pref. lecl. ad mens.—Preas. soc. apost.
orat.—Conf. et exhort. puell. SS. Cor— Cons. dom. an. 2

P. Anselmus Usannaz — Adm. — Pref. spir.— Conf. NN. et
alumn.— Conf. et exhort. mon. SS. Cor.—QOper.

P. Antonius Boven—Adj. paroch—Conf., conc. et cat. in T.—
Pres. sod. BM.V. pro nigrit—Pref. bibl—Oper.

P. Celestinus Frin—PFParoch—Conf. NN. et tn T.— Conc. et
cat. in T.—Pres. sod. bon. mort. et cas. consc— Coll.
pp. litt. an. et scrib. hist. dom.— Cons. dom. an. 2

P. Jacobus P. Moore—LedZ. math., phys.,chym. et rat. ltb. an.
2 mag.—Fres. sod. BMV. pro alumn.— Conf. alumn.
—Cons. dom. an. 2

P. Josephus Anthonioz—Cur. ag. stat. Rayne—QOper.

P. Mauritius Wolfe— Pref. stud., disc. et val. pro alumn.—
Cons. dom. an. 2

Lect. log., metaph., eth. et math.—Ady. pref.

mor. et bibl.—Vis. med. an. 2 mag. '

Joannes Meyer

MAGISTRI ET PRAFECTI

P. Antonius Laurent—2Doc. sup. curs. class. an. 26 mag.—
Conc, in T.—Conf. NN, et alumn.



10

Daniel Murphy—-Dou. med. curs. cl. an. 3 mag—Pref. mor.

P. Alfredus Blatter—2Doe¢. sup. gram., ling. gall. et vat. lib. an.
11 mag.—ddj. proc.

Josephus Reville—Doc. med. gram. et ling. gall. an. ; mag.
div. acad.—Pres. sod. SS. Anug—Adj. pref. mor—
Vis. exam.

Linus Schuler—Doc. med. gram. an. 3 mag. cat. alum.
pref. confess.—Ady. praf. mor. )

P. Ludovicus Leblanc—2Doc. rud. et ling. gall—Conc. in T.
Pres. sod. B.M.V. alumn.

Remigius Vial—Doc. inf. gram. ot ling. gall. an. 2 mag.—
Pres. soc. S. Cecil—Pref. odei

Alfredus Brewer-—Doc. arith.—Pref. mor.

Jacobus A. Flannery— Cur. val.

Joannes P. Cronin— Cur. val.

COADJUTORES

Aloisius Beeni—.Fdit.—Cur. luc.
Aloisius Imsand—Stabul.

Antonius Miller—/anit.—Sart.
Damascus Lezama—Adj). cog.— FExcit.
Franciscus Imsand—/Znfiyrie.—Disp.
Fridericus Melder—Fisz.

Gulielmus Cohnen— Hortul.

Jacobus Gros—Cog.

Joannes Dougherty— Cust. tricl.
Josephus Brinkhaus— Arcul—Ad dom.
Josephus Carnesi— Cust. vest—Ad dowm.
Paulus Viboux—Cust. vest.—Empt.

Simeon Sauzéat—Manud. in pred.

Sac. 11—Schol. 8—Coadj. 13—Univ. 32



1

COLLEGIUM SANCTAE MARIAE,. GALVESTON

(University of St. Mary, Galveston, Texas.)
P. Theobaldus W. Butler—Re¢é2. a die 4 Maii, 1888—Paroch.

— Conf., conc. ¢t cat. in T.— Pres. soc. apost. orat.,
conffr. bon. mort., soc. alt. et matron. et ord. equit. cath.

P. Ambrosius Fontan—Min.—Doc. rud. an. 8 mag.—Pref.
bibl—Conc. et cat. in T—Expl. pp. med. FF—Mod.
soc. S. Cecil. et praf. odei—Cons. dom. an. 1

P. Carolus Klein—Fref. stud., discip. ¢t eccl— Conf., conc. et
cat. in T.— Pres. sod. BM.V. pro alumn. et sod. pro
nigrit—Cat. alumn—Doc. ling. germ.—Ads. parock.
et proc—Cons. dom. an. 3

P. Joannes Lafarge—Cur. ag. nosoc— Praf. spir.— Exhort.
dom.—Adm.— Conf. NN., alumn. et in T.—Pres. cas.
consc.—Adj. paroch.

P. Vi€tor Jouannet—Adj. paroch.—Conf., conc. et cat. in T.—
Doc. ling. gall—Pres. sod. B.M.V.—Conf. alumn. et
NN.—Cat. FEL—Prwf. val— Cons. dom. an. 1

MAGISTRI

P. Emmanuel de la Moriniére—2Doc. Aum. hitt. an. 7 mag.—
Conc. in T.—Mod. acad —Praf. lefl. ad mens.—Doc.
elocut—Pres. soc. juv.—Cons. dom. an 1

Michael Kenny—2Doc. sup. gram. an. 2 mag.—Coll. pp. litt
an, et scrib, hist. dom—Praf. mor—Cat. in T.

Ludovicus Nicolet—2Doc. med. gram. an. 3 mag— Vis. med.
et exam.—Cust. sac. dom.— Pres. sod. SS. Ang. pro
alumn.—Doc. ling. gevm.— Praf. mor—Cat. in T.

Eduardus Fazakerly—Doc. inf. gram. an. 2 mag.—Adj. pref.
bibl— Cust. mus.— Pref. mor—Cat. in T.



12

COADJUTORES
Cornelius Otten—2D1r., constr. nov. eccl. — Arcul. — Adit. —
Empr.
Franciscus Buthod— Cust. tricl. et vest.—Disp.— Excit.— Jan.
Hilarius Castresana— Cog.

Petrus Fernandez— Hort.— Infirmm— Cur. luc.—Ad dom.
Sac. 6~Schol. 3—C€oad. 4—Univ. 13

RESIDENTIA MOBILIENSIS
(St. Joseph’s Church, Mobile, Ala.)

P. Dominicus Beaudequin—=Sup. a die 10 Dec. 189o— Paroch.

' —Pres. sod. B.M.V. assoc. apost. orat. et bon. mort.

P. Josephus Heidencamp—Ady. paroch.— Pres. sod. S. Alois.

Joannes Steiner— Coadj.—. Ldit.— Coq—Disp.— Janit. —
Vis. med. et exam.—Ad omn.

Sac. 2—Coadj. 1—Uaniv. 3

RESIDENTIA SELMANA

(Catholic Church, Selma, Ala.)

P. Thomas McElligott—Sup. a div 4 Sep. 1888— Paroch—
Proc— Pres. sod. bon. mort. ¢t BMV., soc. apost.
ovat. et ord.equil. cath.

P. Alexander Friend— Miss. excurr—Cur. ag. miss. et stat.

P. Joannes Montillot— Adj. paroch— Conf. NN— Conf. et
exhort. mon. SS. Cord. — Cat. puell. apud mon. SS.
Cord—Coll. pp. litt. an. et scrib. hist, dom.

David Leach—Coad;— Cog.— Adit— Janit.—FEmpt.—Disp.
Excit—Vis. med. et exam.

Sac. 3—Coadj. 1—Univ. 4



13

COLLEGIUM S. JOSEPHI ET CONVICTUS
(Spring-Hill College, near Mobile, Ala.)

P. Jacobus Lonergan—Ref?. a die 26 Jul. 18885— Cons. Miss.
an. 3—Pref. lecl. ad mens.— Pref. 016, of val. NN,

P. Alexius de Stockalper — Min. — Pref. eccl. — Leét. log.,
metaph. et eth.— Doc. ling. germ. — Conf. alumn, —
Cons. dom. an. 1

P. Jacobus de Potter—Min. plilos.—Leli. log. ot metaph.—
Pref. stud. philos— Cons. dowm. an. 1

P. Albertus Wagner—LZLecZ. math., phys. et cliym.— Cust. mus.
—Cur. ag. pavoch. et stat. Cottage Hill—FPras. coll.
cas. consc. et sod. B.M.V.—Conf. alumn. et NN.—
Doc. ling. gall—Doc. math. philos. NN.

P. Gratianus Jourdan—Proc.— Cons. dom. an. 8—Ady. paroch.
—Doc. ling. gall.

P. Josephus Roduit—Adm.— Pref. spir.— Conf. NN., alumn.
et mon, Vis.—Oper.

P. Gulielmus Tyrrell — Pref. disc., stud. et val. alumn, —

Doc. ling. hisp.—Cons. dom. an. 1

MAGISTRI ET PRAFECT!

Edgar Bernard—2Doc. rhet. an. 6 mag.—Mod. acad. phil. et
vhet.—Pref. odei— Coll. pp. litt. an. et scrib. Just. dom.

Franciscus Twellmeyer— Doc. hum. litt. an. 3 mag.— Adj.
proc. — Vis. med. ¢t exam. — Mod. acad.—— Doc. ling.
gevm.

Ludovicus Green—Doc. sup. gram. an. 2 mag.—Ad). pref.
bibl.—Praf. sod. acolyth— Adj. pref. mor.

Philippus Murphy—2ZDoc. med. gram. an. 3 mag.—Fref. mor.

Thomas Madden—2Doc. med. gram. an. 2 mag—Fraf. mor.



14

Alexius C. McLaughlin—2Doc. inf. gram. an. 2 mag—Adj.
preef. bibl. ot anor.

P. Franciscus Bertels—Z7eél. phil. an. 7 mag.—Preef. nor.

P. Joannes McDonnell—Doc. 2 cur. inerc. an. 5 mag.—Fref.
sod. SS. Ang—Conf. alunun. (1107

Joannes McCreary—Doc. math. et rat. lib. an. 2 mag.—FPref.

Martinus J. Hussey— Cur. val.

Auxiliarius—Doc, inf. cur. mere.

AUDITORES PHILOSOPHIAE

Anno Primo
Alphonsus Maureau
Joannes Foulkes— Cust. sac.
Joannes Garaix— Vis. med. et exam.
Joannes Sherry—2Z7id.
Ludovicus Paris
Oscar Wocet
Petrus Philippe
Raymundus Brown
Renatus Macready
Thomas Bamber

COADJUTORES

Adrianus Lagger— Excit.—Ad dom.

Romualdus de Volder—Arcul.

Clemens Staub—Ad dowm.

Franciscus Jost— Cust. vest. — Vis. noél. — Manud. fam. —
Adj. proc. '

Antonius Silvan— &dit—Ady. cust. vest.—Ad dom.

Franciscus Zuber—/nfirmn,

Henricus Rittmeyer— Pist—Ad dom.

Joannes Mengus— Hortul.



15

Josephus Garbely—Arcul.—Disp.— Ad dom.
Wendelinus Locher— Cur. fornac—Ad dom.
Pascal Gil— Cust. tricl.

Ludovicus Sempé—Cur. luc.—Ad dom.
Ricardus Black—Adj. coq.

Vincentius Blatter—Ad dom.

Fabianus Soto—Arcul.—Ad dom.

" Sac. 9—Schol. 18—Coadj. 15—Univ. 42

DOMUS PROBATIONIS S. STANISLALI
(St. Stanislaus, Macon, Ga.)

P. Joannes Brislan—Rell. et mag. nov. a dic 6 Aug. 1887.

P. Albertus Biever — Min. — Soc. mag. nov.— Pref. eccl. —
Conf. NN.—Doc. jun. ¢t nov.—Cons. dom. an. 1

P. Henricus Semple—2Doc. rhet. an. 2—Preaf. stud. et bibl—
Scrib. hist. doin.—Coll. pp. litt. an— Conf. NN.— Cons.
dom. an. 3

P. Josephus Stritch—2Doc. rhet, an. 1—Pref. lef?. ad mens.
—Cons. dom. an. 2

P. Gulielmus Meriwether—Adm.—Preef. spir— Conf. NN.
et sorv. de Mercede—Cons. dom. an. 2

AUDITORES RHETORICA

ANNO SECUNDO

Gulielmus A. Fillinger

Jacobus J. McLaughlin

Joannes J. Navin—Vis. med. et exam.
Oliver M. Semmes—5:d.

Fridericus W. Wagemans—2FPre/. odei
Oscar M. Poché



16

AxNo Privo
Albertus B. Cook

Josephus B. Frankhauser
Ludovicus H. Stagg
Thomas E. Stritch

COADJUTORES
Aloisius Schmidt—Cog.
Antonius Albert—Disp.—Arcul.
Bernardus Schwartz—Sut.— /nfirim.—Excit.
Franciscus Nolte—Hortul.
Jeremias O’Mahony—Cust. vest—Ad omn.

Joannes McNulty—Manud. nov. coadj.—Adj. proc.

Leo Sengghen—Stabl.
Michael Costa—Adj. cog.
Petrus Morge—Ad omn.
Philippus jirﬁenez—Arcu/.
Salvador Hellin—Adj. cog.
Stephanus Keller—Sarz.

NOVITII SCHO.LASTICI(
Joannes H. Stritch
Andreas Fox .
Cyrillus Ruhlman .
Julius Remy . .
" Alphonsus E. Otis .
Augustinus E. Fields
Leo Dowling .
Alfredus Latiolais .
Michael A. Grace .
Carolus D. Barland ..
Gulielmus Cox (Zullanwre, Hib.) .

68g1



17

Franciscus Nickson

Gulielmus Salentin

Martinus McGuire .

Michael Butler . e e e e e
Kevin A. M. Nolan (Zwllamore, Hib.) . .
Paulus E. Elfer .

Patritius Harfort

Michael Cronin . .

Patritius Cronin .

NOVITII COADJUTORES
Eduardus McCarten .

Franciscus Bougnon .
Joannes Miller" .
Michael Dolan .

0631

7 Aug.

i “

¢4 O4.

Sac. 5—Schol. 28—Coadj. 16—Univ. 49

RESIDENTIA MATISCONENSIS

(St. Joseph’s Church, 4th and Walnut Sts. Macon, Ga.)

. 25 Jul. 1889

§

P. Josephus Winkelried—Sup. a die 22 Maii, 1888— Paroch.
P. Benjaminus Roydhouse—Adj. parocs.—Oper.

P. Henricus T. B. Tarr—Cur. val.
P. Joachim Pont—Ad;. paroch.

Josephus Kreitzer — Coadj.— ALdit. — Coq.— Vis. med. ct

exam.—Ad omn.

Sac. 4—Coadj. 1—Univ. §



18

RESIDENTIA TAMPANA
(Church of St. Louis, Tampa, Fla.)

P. Joannes B. Quinlan—Sup. a div 25 Sep. 1889— Paroch.—
Proc.—Pres. assoc. apost. orat.— Cur. ag. miss. Florida

P. Conradus Widman—Oper.— Conf. et conc.in T.—Coll. pp.
htt. an. of scrib. list. dom—Pres. sod. S. Alois. puer.
— Miss—Dir. sod. vir. et mul. nigrit.

P. Philippus de Carriére—Adj. paroch.— Corf. et exhort. mon.
SS. Nom.—Pres. confr. bon. mort. ¢t sod. juv. et puell.
— Miss.— Conf. NN—Dir. sod. fil. Mar.

Josephus A. Leunda— (vady.—. Edit.— Cog.— Disp.— Janit.

—Ad omn.

Sac. 3—Coadj. 1—Univ. 4



19

DEGENTES EXTRA MISSIONEM

In Provincia Angli=
P. Molina, Pastor—Miss. in Hondur. Brit.
In Belgica
Beurme (de), Theophilus—Aud. theol. Lovanii
In Hiberniae

P. Whitney, Joannes D.—Aud. theol. an. 4

Moynihan, Michael “ “oon 3
Higgins, Michael A. “ e 2
Jannin, Marcellus “ “ooe 2
Arnold, Josephus M. “ o phil. v 2
Cox, Gulielmus—/7% Tirocin. Tullamore
Nolan, Kevin A. M. “ v

In Lugdunensi

Freret, Edmundus— Coadj. in Miss. Syrie

In Marylandiz Neo-Eboracensi
P. Desrihes, Josephus—Sup. S. Tgnati
P. Dufour, Alphonsus—/7# coll. Georgiopolitano
P. Gache, Hippolytus—Oper. in Resid. Trojana
P. Holaind, Rexxattls—Sc‘rz'/h/.;—liz coll. Georgiop.
Aud. Theol., Woodstock.
P. Kennedy, Patritius J. . A» 4
P. O’Connor, Thomas . .
P. ’O'Reilly, Josephus . o
Faget, Paulus . .
Rittmeyer, Georgius A. .
Taillant, Antonius

I “



20

Léautier, Marius A. . . . An. 2
Porta, Augustinus C. . . “ 7

A ud. Theol. Comp., Woodstock.
Guyol, Amadeus—An. 2
Aud, Philosophise, Woodstock.

Bashnal, Ludovicus G. . 4». 3
Chamard, Jacobus A.. “
Gudgeon, Joannes J. .
Marnane, Patritius . .
O’Sullivan, Daniel P. . . “ «
Tiernan, Michael J.. . *« ¢
Wenger, Aloisius .

Barry, Firminus L2
Dane, Godfridus . . . “ ¢
Snebelen, Amatus J.. . “
Wilkinson, Gulielmus “or

In Missouriana

P. Bouige, Petrus—Oper. in coll. Creighton, Omaka

In Francie
P. Arqué, Alphonsus—PFPref. stud. et spir—Doc. angl. — In
coll. S. Joseph, Littlehammpton, Sussex, England
Slevin, Thomas—Aud. theol., St. Aloystus' House, St. Hélier,
Jersey
In Romana
P. O’'Callaghan, Thomas — Ag. 3 an. prob., via del coll.
Nasarano 4o, Albano Lasiale, ltaly.

Sac. 12—Schol. 25—Coadj. 1—Univ, 38



P
P
P
P
P
P

21

EX ALIIS PROVINCIIS IN NOSTRA DEGENTES

Ex Romana

Staub, Clemens—Coady.

Ex Austriaco-Hungarica

P. Free, Antonius

Ex Belgica

Otten, Cornelius— Coady.

Ex Campaniz

P. Courtot, Gustavius

Ex Francie

P. Arqué, Alphonsus

P. Frin, Celestinus

Morge, Petrus— Coadj.

Ex Germanize

P. Roduit, Josephus

Ex Lugdunensi

. Anthonioz, Josephus

. Beaudequin, Dominicus
. Curioz, Aloisius

. Desribes, Josephus

. Gache, Hippolytus

. Gautrelet, Franciscus

. Holaind, Renatus

. Jouannet, Victor

P. Jourdan, Gratianus
P. Lafarge, Joannes

P. Laurent, Antonius
P. Montillot, Joannes
P. Usannaz, Anselmus
P. Vialleton, Antonius
Gros, Jacobus — Coeady.

fc

Sauzéat, Simeon

Viboux, Paulus—Coadj.

Ex Marylandie Neo-Eboracensi

P. Tarr, Henricus T. B.

P. Whitney, Joannes D.



22

Ex Missouriana
P. Garesché, Fridericus P.  Flannery, Jacobus A.—Sc#.
Brown, Raymundus—JS¢k. Hussey, Martinus J. “
Ex Taurineasi ’
Montegazzi, Josephus— Coadj.
Ex Tolosana
P. Carriére, Philippus de P. Duffo, Jacobus
P. Wagner, Albertus
Ex Missione Canadensi

P. Leblanc, Ludovicus

Sac. 26—Schol. 3—Coadj. 7—Uaniv. 36

VITA FUNCTI

| ANNUS i
. ' % H
COGNOMEN ET NOMEN i § = TEMPUS ' LOCUS

i Q &
s . e f—-
Albert, Andreas, Coady............. - 5% 36 4 Jun. 1890 Dom. prob. 8. Stan.
P. Miles, Gulielmus.................. 43 24 14 Sep. 1890  Coll. linmac. Concep.
P. Rigues, Henricus................. 46 18 11 Dec. 1890  Coll. &, Caroli

P. Abbadie, Franciscus............ .87 | 651 16 Dec. 1890 | Coll. S. Caroll

Sac. 3—Coadj. 1—Univ. 4

REQUIESCANT IN PACE.



ORDO REGIMINIS

IN DOMO PROBATIONIS S. STANISLAI

P. Joannes Brislan, RecFor .

IN COLLEGIO GALVESTONIENSI

P. Theobaldus W. Butler, Keftor .

IN COLLEGIO SPRING-HILL

P. Jacobus Lonergan, Reflor .

IN COLLEGIO GRAND COTEAU

P. Gulielmus Kennely, RecZor .

6 Aug.

4 Mai.

. 26 Jul.

. 22 Aug.

IN COLLEGIO NEO-AURELIANENSI

P. David McKiniry, RefZor .

. 31 O

1887

1888

1888

1888

1890



24

INDEX DOMICILIORUM
AC NUMERTUS SOCIORUM

PAG. DOMICILIA SAC.  SCH. COAD. UNIV.
5 'R. P. SUPERIOR MISSIONIS . . . 1 1
6 Neo-Aurelianense Collegium . .' 19 9 | 8 36
8 Augustana Residentia . . . . 2 Lot 3
11 ‘Galveston. Collegium . . . . . 6 3 f 4 13
9 Grand Coteau Collegium . 1B 8 13 32
17 Matisconensis Residentia . . . . 4 ‘ 1 5
12 'Mobiliensis Residentia . . . . . 2 1 3
12 ?Selmaua Residentia . . . . . . . T N | 4
13 :Spring-Hill Collegium . . . . .' ¢ 18 15 42
15 Domus Prob. S. Stanislai. . . . 5 28 16 49
i8 ?Tampana Residentia . . . . . . 3 : .. 1 1
19 [Socii Extra Missionem . . . . . ; 12 25 2 39

—! }
Numerantur ‘ 77 91 63 , 231
21 Ex aliis Provinciis ‘ 26 3 7, 36

e

i Soc. Miss. Neo-Aurelianensis 51 88 56 | 195
Socii ineunte anno 1890 49 89 53 ; 191

— e fe—
Augmentum 2 —1I 3 ‘ 4

)




25

CONSPECTUS
SOCIETATIS JESU UNIVERSAE

INEUNTE ANNO 1890

1
ASSISTENTLE| PROVINCLE , SAC. | SCH. | COAD. UNIV.
1
!
Romana disp..... 223 75 | 102 4007
; Neapolitana dz:p 153 67 92 | 312
i ItaLtE | Sicula disp... 97 ( 85 68 250 | 1744
Taurinensis 157 | 150 | '1I9 426
Veneta ....cevcieiacenenes 171 . 103 ! 82 356
i i
Austriaco-Hungarica..| 3or | 122 ' 206 | 629
: Belgica ....ccvveeerconnnnnen 409 . 304 | 208 921
{ GERMANIE | Galiciana ©119 . 131, 110 | 360 | 3408
Germanie disp. 483 | 224 | 341 | 1048
Neerlandica....c.cerveenni 226 104 i 120 450
I(;ampgmier ................. 275 ! 1 g7 iT119 " gg(x)
. rancie...... 490 185 215
GaLLiz Lugdunensis . . 420 | 150 ! 198 = 768 2872
T010SANA ,.eencenssesrnoens . 415 | 107 141 663
Aragonia ... 330 I 267 331 1 928
Castellana 300 | 261 276 | 837
HISPANLAE Lusitana ... 70 68 54 | 192 | 2486
Mexicana d7s; 26 . 72 18 116
Toletana ......ceceveeevunens 114 ] 172 127 i 413
Anglize ...ocnriiiinnnnnns 26; } 21g 102 : 5g(8)
138 ;7 44 2
Maryland. Neo- Ebor 212 | 182 ¢ 169 * 563
ANGLLE Missouriana .. 141 140 ' 106 i 387 | 2265
Missio Canadensxs © 74 87 70 . 231
Missio Neo-Aurelian... 50 8 . 53! 192
Missio Zambesiana..... 4 38 12" 54
: » i
Ineunte anno 1891 . 5660 { 3632 : 3483 12775
Ineunte anno 18go ' 5615 l 3538 | 3395 {12548
‘ — |
Augmentum | 45 . 94 88 | 227




COGNOMEN ET NOMEN

A
SACERDOTES

P. Anthonioz Josephus.. ..
P. Arqué Alphonsus......

ScEOLASTICI

Arnold Josephus M .......
Ashton Pawlus J.........

COADJUTORES

Albert Antontus..........
Amacker Frane. Xao.....

B
SACERDOTES

P. Beaudequin Dominicus
Begley Henricus......
Bertels Franciscus.....
Biever Albertus........ ‘
. Blatter Alfredus.......
Bouige Petrus.........-
Boven Antonius.......
Brislan Joannes........ '
. Butler Theobaldus......

LTl

ScHOLASTICT

Barry Férmsnus.......... ‘
Bamber Thomas......... ;
Barland Cerolus. .. ....... :
Bashnal Ludovicus G..... i
Bernard Edg I
Beurme (de) Theophilus.. .
Brewer Alfredus.........
Brown Andreas J........
Brown Raymundus.......

Butler Michal........... l

INDEX
ALPHABET|CUS SOCIQRUM

INEUNTE ANNO 1891

PAG.

ORTUS

10 Mai.
25 Oct.

26 Jan.
25 Jan.

14 Nov.

20 Sep.

13 Apr.

1 21 Jun.

1822
1833

1866
1869

1829
1847

1827
1835
1857

. 1858
i, 1849
1832
. 1831
. 1848 .

1829

1868

. 1867
. 1872

1860

. 1862
. 1855
. 1864
. 1863
. 1863
. 1871

i

INGRESSUS

27 Sep.
5 Sep.

" 28 Jul.
3 Sep.

9 Jun.
13 Sep.

4 Oct.
17 Apr.
27 Apr.

12 Dec.
8 Sep.
117 Apr.
126 Sep.
6 Oct.
I 23 Sep.

14 Sep.
6 Sep.
24 Sep.
27 Jul.

12 Dec.
25 Jun.

4 Sep.

20 Nov.

4 Nov.
7 Aug.

1843

8 Sep.
1855 v

1882
1884 -

1854 |

4 . 8 Sep.
1873 (8

1851 | 15 Aug.
| 16 Aug.

1852
1875
1875 |

1873 .

1852 | 2 Feb.
1858 | 15 Aug
1866 | 15 Au,
1846 |

1885 °
1886
1889
1882
1878 .
1876
1884 :
1882
1884
1890 !

©16 Aug.

“15 Aug.

15 Aug.

GRADUB

1866
1869

1866,
1885

1869 .
1872

1873

. 1875,
g. 1885:

1869



27

nITTTT S T T P S
' : ) f
t

! !
COGNOMEN ET NOMENR  PAG. ORTUS - INGRESSUS ; GRADUS

- | R
|
COADJUTORES
Black Ricardus. ......... 15 29 Nov. 186713 Jun. 1884
Blatter Vincentius........ 15 19Jul. 1838, 2 Feb. 186215 Aug. 1872
Bemecke Carolus........ 8 3Qct. 182816 Jun. 1850 | 8 Sep. 1862
Bemecke fgnatius........ g 15 Aug. 1824 19 Jun. 184715 Aug. 1858
Beeni Aloisius ... ....... 10 18 Feb. 1848 | 9 Sep. 1872‘15.’Aug. 1885
Bougnon Franciscus..... 17 ;15 Mar. 1870 7 Aug. 1890
Brinkhaus Josephus.. ..... 10 {22 Jun. 185930 Jul. 187515 Aug. 1889
. Buthod Franciscus......... 12 %4 Nov. 1838 6 Sep. 1877|156 Aug. 1890
' |
C |
SACERDOTES
P. Carriére (de) Philippus. 18 :20 Apr. 1825 | 4 Oct. 184415 Ang. 1867
P. Courtot Gustavius...... © 8 19Mai. 1847 7 Mai. 186615 Ang. 1886
P. Curioz Alodsius........- 6 | 2 Apr. 1816 7 Oct. 183815 Aug. 1854
ScHOLASTICT L
: Chamard Jacobus. ........, 20 |20 Mar. 1865 |22 Sep. 1885
" Cook Albertus B.......... 16 :22 Mai. 1869 |22 Oct. 1888
Cox Gulidmus........... 16 128 Apr. 1869 | 24 Sep. 1889
: Cronin Joannes P........ 110 ; 5 Mar. 187012 Oct. 1888
‘| Cronin Michael........... 1 17 21 Jan. 1871 | 2 Dec. 1890
i Cronin Patritius.......... 7 ) Sep. 1867| 6 Sep. 1886
» Cronin Patritius......... T {26 Jan. 1874| 2 Dec. 1890
COADJUTORES ‘ !
Carnesi Josephus ......... I 10 , 8 Dec. 185819 Apr. 1887
' Castresana Hilarius . ..... |12 121 Qct. 1860 12 Nor. 1886
. Cohnen Gulielmus........ . 10 |25 Nov. 1859 | 22 Oct.
i Costa Michael............ i 16 ’29 Sep. 1857 {17 Jun. 1887
|
D X { f
SACERDOTES 1
. P. Davis Nicolaus........ I 6 |27 Jan. 1850 7 Sep. 1870! 3 Feb. 1890
P. Desribes Josephus... ... | 19 ‘30 Jul. 1830 5 Oct. 1849 |15 Aug. 1869
P. Downey Joannes A...: 7 20Feb. 183430 Jan. 1854 |15 Aug. 1872
P. Duffo Jz’wolms .......... 7 |18 Nov. 1820 | 24 Nov. 1841 | 2 Feb. 1854
P. Dufour Alphonsus..... £ 19 [19Jul. 1846| 2 Oct. 1869 | 3 Feb. 1890
SCHOLASTICT ‘
Dane Godfridus........... 20 | 3 Mar. 186528 Jul. 1882

]
Devine Henricus A.......| 7 |20 Apr. 1869 6 Sep. 1886
Dowling Leo.............: i6 |19 Apr. 1878 10 Sep. 1889

COADJUTORES

Dolan Michael............ 17 10 Jul. 1839, 4 Oct. 1890 |
DoughertyJocmnes ....... ©1¢ | 1 Jun. 1867 |18 Jun. 1884




COGNOMEN ET NOMEN  PAG.
E
SCHOLASTICUS
Elfer Paulus E........... 17
F
SACERDOTES
P. Fontan Ambrosius..... 11
P. Free Antontus........ 6
P. Friend Alezander. .. ... 12
P. Frin Celestinus......... 9
Scnom's'ncr
Faget Pavlus............ 19
Fazakerly Eduardus I.... 11
Fields Augustinus E...... 16
Fillinger Gulielmus . ..... 15
Flannery Jacobus A....... 10
Foulkes Joannes D ...... 14
Fox Andreas........c.uue 16
Frankhauser Josephus B.. 16
COADJUTORES
Fernandez Petrus........ 12
i Freret Edmundus. ....... 19
G
SACERDOTES
P. Gache Hippolytus. . .19
P. Gaffney Fduardus..... 6
. P. Garbely Fabianus...... 8
P, Garesche Friderious.... 7
. P. Gautrelet Franciscus... 6 !
P. Gerlach Josephus...... 7
P. Gore Ricardus......... 8
ScHOLASTICI
Garaix Joannes .......... 14
Grace Michael............ 16
Green Ludovicus K. ...... 13 .
Gudgeon Joannes J...... 20
Guyol Amadeus.......... 20
CoADJUTORES
Garbely Josephus......... 15
Gil Paanl. ep .......... ... 15
Gonzales Jos@lma Ad..... ’ 18 |

28

=

17 Aug.

23 Jan.

10 Nov.

7 Mai.
30 Dec.

6 Jun.
9 Mai.
10 Feb.

.11 Nov.

127 Jul.
1 Dec.
‘24 Jan.
6 Jan.

129 Jun.
4 Mai.

ORTUS

i

1873 - 1 Oct.

1858 18 Feb.
1823: 6 Aug

1849 13 Nov.

1834 {16 Oct.

1858 3‘Nov.
1867 | 31 Aug.

1870 ! 10 Sep.
1867 : 13 Sep.
1863 ' 1 Jul.
1867 , 13 Sep.
1866 ' 3 Sep.

1866 : 1 Nov.

1864 17 Jun.
1847115 Apr.

. 1817 8 Sep.

1850 - 24 Oct.
1845 19 Oct.

g. 1825 9 Oct.
.. 1814 7 Sep.

1842 . 12 Oct.

. 1848 7 Jun

. 1867 :13 Sep.
. 1873 ;16 Sep.
. 1866 4 Nov.
. 1864 - 31 Aug.
. 1856 30 Jul.

. 1822 8 Sep.

1869 17 Jun.
1848 | 28 Jun.

INGRESSUS

1890

1874

. 1840 8 Sep.

1872 :

1868 15 Aug.

1875
1885
1889 .
1887
1881
1887 .
1889
1888

1887

1870 - 15 Aug.

1840 - 15 Aug.

1870: 3 Feb.

1865 ' 15 Aug.
1845 15 Aug.

1836 2 Feb.

1865 15 Aug.

1883 ¢

1887
1889
1882
1885
1875 .

1857 2 Feb.
1887

1886 i

GRADUS

1868
1885

1882

1858
1890
1885
1863
1853
1881

1868



!

COGNOMEN ET NOMEN

. Gros Jacobus............

H
SACERDOTES

P. Heidencamp Josephus. .
P. Hogan Jaannes. .. .....

- P. Holaind Renatus......

P. Hubert Darius........
P. Hugh Augustinus......

SCHOLASTICT

Harfort Patritius......... :
" Higgins Michael A

PAG.

10

Hussey Martinus J........ 14
COADJUTORES
Heinrichs Caspar......... 8
Hellin Salvador. ......... . 16
I
COADJUTORES
Imsand Alodstus. ..o veen. . 10
Imsand Franciscus....... 10
J
SACERDOTES
P. Jouannet Victor........ 11
P. Jourdan Gratianus.... 18
SCHOLASTICUS
Jannin Marcellus.. ....... 19
COADJUTORES
Tomt Trancisersen Ll 14
K
SACERDOTES
P. Kennedy Patritius J... 19
P. Kennel Gulwbmus 9
P. Klein garolus 11

29

ORTUS

15 Apr.

28 Dec.
10 Jun.

27 Jul.
19 Jul
30 Jan.

12 Mar.

21 Jun.
11 Jun.

.29 Mar.
18 Aug.

i i 24 Dec.
20 Oct.

19 Nov.
10 Apr.

11 Jun.

1 Mai.
29 Sep.

11 Jan.
6 Jan.

19 Dec.

!

1848 | 30 Oct.

1829
1849 : 81 Oct.
1836, 2 Oct.
1823 | 23 Sep.
1852 . 1 Jan.

1856 . 2 Dec.

1854 4 Nov.

1864 21 Jul.

1852 | 81 Aug.

1869 ; 17 Sep.

1865 | 16 Feb.
1834 2 Feb.

1828 4 Oct.
1832 1 Mai.

1856 - 29 Sep.

1868 - 21 Jul.
1842 2 Feb.

185671 8 Sep.
1842 23 Jun.
1848

- INGRESSUS

1 Nov.

1 Aug.

1882

1871 15 Aug.

1866 8 Sep.

1851 25 Mar.

1843 16 Sep.
1867

1890
1882
1883

1881
1887

1887

1861 ' 15 Aug.

18563 - 6 Oct.
1855 2 Feb.

1875

1886

1861 15 Aug.

1874

1862 ; 15 Aug.
1868 115 Aug.

GRADUS

“!

1885

|

1889 -

1871
1866

1872

1872
1878 !

1873

1879
1890



COGNOMEN ET NOMEN  PAG.

SCHOLASTICUS
1 Kenny Michael. .......... 11
COADJUTORES
Keller Stephanus......... 16
Kreitzer Josephua........ 17
L
SACERDOTES
P. Lafarge Joannes. ...... 11
P. Laurent Antontus..... 9
P. Leblanc Ludovicus..... 10
P. Lonergan Jacobus..... 13
ScHOLASTICI
Latiolais Alfredus........ 16
Lawton Dantel P......... 7
Léautier Marius A....... 20
COADJUTORES
_ Lagger Adrianus......... 14
Leach David............. 12
Leunga Josephus 4. ..... .18
Lezama Damascus ....... 110
Locher Wendelinus. ...... I 15
M
SACERDOTES
P. Maguire Bernardus.... 8
P. McDonnell Joannes P. 14
P. Mc Elligott Thomas. ... ' 12
P. Mc Kiniry David...... r 8
P. Meriwether Gulielm. A.' 15
P. Molina Pastor......... "' 19
P. Montillot Joannes...... 12
P. Moore Jacobus P....... 9
P. Moriniére deln Emmani. 11
ScHOLASTICT
Macready Renatus 4..... 14
Madden Thomas D....... 13
Maring Henricus S...... .7
Marnane Patritivs........ 20
Mattern Amilius. ....... 7
Maureau Alphonsus I .... 14
Mc Creary Joannes. ...... 14

30

ORTUS

28 Jun.

14 Dec.

19 Mar.

20 Mai.

6 Mar.

11 Oct.

15 Aug.

6 Apr.
5 Oct.

12 Mar.

.1 Aug.
' 26 Mar.

21 Dec.
5 Febh.
28 Jul.

1 Nov.
12 Mar.

.21 Feb.
17 Apr.

.11 Aug.

16 Sep.
28 Sep.
16 Jul.
2 Oct.

28 Mar.

4 Feb.

1863

1859
1841

1834
1828
1846
1837

1869
1858
1860

. 1813
. 1864
. 1851
. 1867
. 1853

1849
1856
1843

1830.

1834
1844
1825
1854
1856

1870
1864
1862

1860 °

1865
1869
1866

INGRESSUS

6 Sep.

12 Feb.
2 Feb.

4 Nov.

2 Oct.
7 Sep.
8 Sep.

, 18 Sep.

3 Sep.
11 Sep.

2 Fcb.

13 Nov.
29 Oct.

14 Jul.
2 Dec.

1 Sep.
21 Feh.

15 Apr..

8 Dec.
14 Jan.
11 Fel.

3 Sep.
31 Jul.

8 Sep.

7 Sep.
22 Jul.
31 Jul.

4 Nov.

3 Sep.

30 Aug.
15 Aug.

1886

1887
1861

1854
1850
1871
1854

1889
1884
1877

1861
1885
1886
1886
1882

1878
1877
1864
1854
1886
1883
1844
1880
1873

1886
1885
1880
1882

1887
1885

GRADUS |

2 Feb.

15 Aug.
2 Feb.
15 Aug.
2 Feb.

2 Feb.

15 Aug.
.14 Aug.

15 Aug.

1872

1878
1875
1883
1878

1872

1879
1872 .

1868



- - N
[ i '
. COGNOMEN ET NOMEN 'PAG..
; Mc Guire Martinus. . ..... .17
Mc Laughlin Aleztus ... 14 .
Mc Laughlin Jacobus J... 15 |
Meyer Joannes H........ 9
- Moynihan Mickadl. ...... 19
Murphy Daniel........... 10
Murphy Philippus. ....... 13
] COADJUTORES
! MecCarten Eduardus 17
! Mc Nulty Joonnes. .. . 16
Meaza Innocentius........
- Melder Fridericus........ 10
. Mengus Joannes... ....... 14
" Miller Joannes. . ......... 17
Montegazzi Josephus. ... .. 8
! Morge Petrus............ 16
. Mtller Antontus.......... 10
N
ScHOLASTICK
Navin Joannes J......... 15
' Nickson Franciscus...... 17
" Nicolet Ludovicus K. ..... 11
. Nolan Kevin A. M........ 17
: CoADJUTOR
Nolte Franciscus......... 16 |
o
SACERDOTES
. P. O'Callaghan Thomas... 20 .
. P. 0’Connor Joannes F.. 8
" P. O’Connor Thomas..... 19
# P. O'Leary Patritius..... 7
* P. O'Reilly Josephus. . .... 19
i R. P. O’'SHANAHAN, JOAN. 5
ScrOLASTICI
O’Sullivan Dandel P...... 20
Otis Alphonsus E......... 16
COADJUTORES
O’Mahony Jeremias.. ..... 16
Otten Cornelius.......... 12

31

ORTUS

5 1846i

. 1864, 7 Aug.
. 1867 |14 Aug.
. 1862 |29 Oct.

1857 © 3 Sep.

. 1858 | 14 Aug.
. 1852 27 Jul.
. 1852 27 Jul.

- 187225 Jul.
. 1826|
. 1866

. 1860 ( 12 Feb.

5 Oct.
19 Dec.

1822' 9 Apr.

. 1876 7 Aug
g. 1817, 4 Aug.
19 Nov.

1845 ' 24 Dec.

. 1869 . 7 Sep.
7 Aug.
4 Nov.
. 1873 | 6 Sep.

1871 .
1864 |

. 1857 i 21 Feb.

. 1848 ' 21 Jul.
. 1848 . 3 Mai.

. 1855 5 Dec.
1852 | 28 Sep.
. 1855 | 3 Sep.

1837 ' 26 Apr.

. 1859 27 Aug.

1864 : 10 Sep.

. 1871 . 26 Apr.
. 1835 14 Aug.

INGRESSUS |
ea i

GRADUS
PR t

I
1890
1884
1887
1884
1876
1882
1882

1889
1886
1885
1887
1859 | 15 Aug. 1870

2 Feb. 1853
1879 |
1879

. 1890 |

1842
1866 | 15 Aug.
1867 2 Feb.

1887
1890 :
1882
1890

1888 |

1874

1865 | 15 Aug. 1884
1874|

1874 |

1874

1860 115 Aug. 1877

1880
1889

1888
18556 ' 15 Aug. 1869



COGNOMEN ET NOMEN

P
SACERDOTES
| P. Pont Joackim.. ........
' P. Potter (de) Jacobus..
P. Power Gulielmus. ... ..
SCHOLABTICI

Paris Ludovicus A........
Phitippe Petrus J..

. Poché Qscar M.........
Porta Augustinus C......

COADJUTORES

" Perrig Josephus. .........

Peter Herdinandus........

Q

SACERDOS
P. Quinlan Joannes B....
R

SA CERDOTES

. P. Roduit Josephus. ......
. P. Roydhouse Benjam. . ..

ScHOLASTICI

Raby Josephus A.........
Remy Julius. . ... ceans
Reville Josephus b AN
Rittmeyer Georgius A....
Roch Claudius F........
Ruhlmanu Cyrillus. ......

Coapjutor
Rittmeyer Henricus......
S
SACERDOTES
P. Semple Henricus......

P. Stockalper (de) Alerius
P. Stritch Josephus. .

PAG.

o

18

14

156
16

ORTUS

8 Dec.
12 Jul
19 Apr.

16 Mai.
5 Feb,
2 Oct.

24 Aug.

.25 Jan.

26 Apr.

21 Jun.

28 Mar.
14 Aug.

24 Dec.
2 Nov.
4 Fel.

13 Apr.

28 Jan.
2 Jan.

5 Mar.

18 Oct.
12 Jul
12 Jul

1843
1855
1855

1863
1869
1869
1860

1869

1863 ,

1836

1818
1824

1866
1865
1867
1859
1866
1868

1864

1853
1855
1855

INGRESSUS

19 Oct.

27 Apr.

22 Jul.

3 Sep.
13 Sep.
9 Oct.
11 Sep.

19 Nov.
10 Apr.

28 Sep.

23 Oct.
29 Nov.

4 Nov.

6 Sep.
3 Sep.
3 Sep
22 Sep.
6 Sep.

31 Jul

18 Feb.
9 Sep.
1 Oct.

1865
1875
1873

1884
1887
1888
1877

1885
1884

1874

1837 .
1855

1882
1839
1884
1874
1883
18~9

1880

1876
1872
1874

GRADTUS

15 Aug. 1888-

15 Aug. 1851
15 Aug. 1873



ﬁ:_,_ S
COGNOMEN ET NOMEN  PAG
SCHOLASTICT
Salentin Gulielmus....... 17
Schuler Linus......c.... 10
Semmes Oliver M........ 15
Sherry Joannes.. ......... 14
Slevin Thomas........... 20
Snebelen AmatusJ....... 20
Stagg Ludovieus H........ 18
Stritch Joannes H......... 16
Stritch Thomas E.........! 16
COADJUTORES
Sauzéat Simeon........... 10
Schmidt Alofsius......... ¢ 16
Schwartz Bernardus..... ' 16
Sempé Ludovicus......... 15
Sengghen Leo............ 16
Nilvan Antontus ......... 14
Soto Fabianus ........... 15
. Staub Clemens........... 14
i Steiner Joannes.......... 12
T
SACERDOTES
 P. Tarr Henricus T. B.... 17
! P. Tyrrell Gulielmus...... 13
i ScHOLASTICI
| Taillant Antonsus........ .19
! Tiernan Michael J......... 20
Twellmeyer Franciscus X. 18
UVWZ
SACERDOTES ;
, P. Usannaz Anselmus.. ... 9
P. Vialleton Antonius.. ... 6
SCHOLASTICUS
" Vial Remigitss..ooeus..... 10
COADJUTORES
i Urbina Dantel. ..vve.n... . 8
! Viboux Paulus.......... - 10
Volder {de) Romualdus.... 14

ORTUS

18 Mar.
11 Jan.

10 Aug.

17 Apr.

25 Apr.

31 Jul.
28 Mai.
25 Dec.

2 Mar.

22 Jul.
.21 Jun.

114 Nov.

{10 Feb.
18 Jul.
9 Feb.
.20 Jan.
129 Apr.
12 Oct.

19 Sep.

8 Mar.

117 Mar.

129 Sep.
.21 Jun.

2 Apr.

' 22 Mar.

24 Apr.

10A T.

117 Mar.
10 Aug.

1871
1864
1868
1870

7 Aug.
8 Apr.
2 Jul.
3 Oct.
1858 6 Sep.
1865 - 6 Sep.
1865 | 25 Jan.
1873 1 25 Jul.
1870 23 Sep.

1824 5 Dec.
1840 2 Feb.
1866 8 Mar.
1867 - 12 Mar.
1841 12 Jan.
1862 , 7 Feb.
1864 ! 12 Nov.
1811 26 Jun.
1853 1 Mar.

21 Jul.
15 Oct.

1855
1854

1857 | 29 Sep.
1864 | 3 Sep.
1866 ' 30 Jul.

1819 | 18 Oct.
182415 Oct.

18668 6 Sep.

1866 : 19 Dec.
1819 1 30 Aug.
1856 13 Nov.

INGRESSUS

1890

1887
1887
1877
1886
1889
1889
1888 .

GRADUSB —!

—

1842 15 Aug. 1854 |
1861 15 Aug. 1876 :

1884
1887 .

1877 ' 15 Aug. 1888 |
1887

1886
1839 |15 Aug. 1852 |

1873 115 Aug. 1885 .

. !

1873 i
1878 E

1875
1885

1837 15 Aug. 1858 |
1842 ' 15 Aug. 1856 .

1886

1885
1838 2 Feb! 1853
1885

!
1

i
i

i




34

[

E! coéiébi&ﬁ« ET NOMEN
i! -
F SACERDOTES

/| P. Whitney Joannes D..
P. Winkelried Josgphus...

i ScHOLASTICI

‘Wocet Oscar

COADJUTOR

P. WagnerAlbartus...... |
1 P. Widman Conradus.. ...
"P. Wolfe Mauritius....... .

‘Wagemans Fridericus W.
Wenger Alotstus ........ j
Wilkinson Gulielmus..... ‘

............

Zuber Framciscus........

1

PAG. | ORTUS

. -

1848
1850
1833

1840

13 .18 Apr.
" 19 19 Jul.
' 18 22 Aug.
117 9 Aug.
9 27 Dec.

10 Aug.
14 Aug. 1
20 Dec.
16 Jun.
24 Jul.

15 2 Dec.

. 3 Apr.
20 |13 Sep.
14 16 Apr.

1866 | 7 Sép.
1864 | 3 Sep.
1863 | 6 Sep.
1868 : 13 Sep.

14 l 29 Oct.

Laus Beo Semper

1854 i 1 Mar.

==

GRADUS
i

1860 15 Aug. 18’79'

1851 15 Aug. 1869
1865 | 15 Adg. 1883 |
1861 ! 15 Aug. 1883

18813

1883
1887,
i

1878 ] 15 Feb. 1885 |




	Defuncti

	Index domorum

	Index alphabeticus


